5.8-Concordancia con el Plan de Uso del Suelo: 

El proyecto se acoge al código de uso de suelo residencial-rural (R-R Vivienda 

unifamiliar aislada). 

5.9- Monto global de la inversión:   

El monto global de la inversión asciende a la suma de Setecientos Cincuenta Mil 

Balboas (B/. 750,000.00) y las obras se ejecutarán en un período de 6 meses 

aproximadamente. 

6-DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO: 

El terreno destinado para este proyecto, forma parte de las llanuras costeras que se localizan 

al sur del distrito de Antón, las cuales tienen origen geológico relacionado con el proceso